mina Ecclefia Sc reflores ejus habeant ad 

pofftdendum : Sc accipimus ab hac Ecclefia 

S: Abbate Otmaro vel ejus monachis pre¬ 

cium adtaxatum , hoc efi auro & argento 

fdtdos Lxx. & cavallos v. cum faumns Sc 

lufias Sc filtros , cum firadura fua ad no- 

Puim iter ad R^mam ambulandum . Et fi 

Dominus voluerit, quod ad propriam rever- 

tiflem , hoc quod dedi fupernominata loca 

per eorum beneficia, qui ad illum,monafie- 

rinm defcrviant, ut mihi in prxflitiim illas 

.les concedant . Poft meum vero difceffum 

ipfas res ad monafterium San£l. Galloni ad 

melioratas revertant abfque ulla contradi- 

£Eone, vel rainuatione , manu vefiita par¬ 

tibus meis vel heredum meorum cum Dei 

gratia St nofiiam fiicceffionem pofledeant . 

Si quis vero, quod fieri non credo , fi ego 

ipfa aut ullus heredum meorum vcl pofthe- 

redum vel quislibet ulla oppofita perfona , 

qui contra hanc cartan a me fa£lam tem¬ 

ptare praefumpferit, fociante fifeo multa con- 

ponat, id eft, auri libras v. Sc argenti pon- 

dura V. coaSlus exfolvar , Sc ad ipfam ca- 

fam Dei repetitionem duplam reftituat , Sc 

quod repetit pcrnullisque ingeniis evindica- 

re non valeat, fed h$c prxfens eplftola fir¬ 

ma Sc flabilis debeat perdurare omni tempo¬ 

re cum flipulatione fubnixa . Aidiim Bain- 

chova monaflerio , przefentibus quorum hic 

fignacula contenuntiu*. t fign. Bietanai filia 

Rekinberti condam , qui hanc traditionem 

fieri atque firm.ire rogavit.. t fign. Bebqnis 

Comitis. t fign. Buta tefl. f fign. Amefri- 

di Abbatis, fign. Mmingi tefl. t fign. Er- 

chanberti tefl. lign. Ottonis tefl. fign. Rih- 

berti teli, t fign. Buta tefl. fig. Rohberti 

tefl. fig. Blidgaeri tefl. fig. Vualoni tefl. 

fign. Amarici tefl. Ego in Dei nomine Hi- 

ringus LeSlor rogitus a Biatane , anno III. 

regnante Hilcrihho Rege fub Cariomanno 

Majoredomo, Sc Bebone Comite, fcripfi Sc 

fubfcripfi . Notavi fub die qiiod fecit No¬ 

vem. dies 9. 

Aututangus LeSior. 

LIX. Unicuique perpetrandum eft quod 

Evangelica vox adque Apoflolica doftrina 

nobis cotidie docet, ur .unufquifque fuis pro¬ 

priis viribus sternam prauiiam confequere : 

fic Sc ego .in Dei nomine Hruothardus fi¬ 

lius Bairxoni condam , talis mihi decrevit 

voluntasj ut omnes facultates meas qixas mi¬ 

hi bene memoratus genitor meus dereliquit, 

vel quidquic ego ipfe poflea adquefivi , o- 

mnia. Sc ex integro in dominationem San- 

61. Galliani Confeflbris , cujus ecclefia Ar- 

boninfi pago fulgit in optima ejufquereSlo-